Haec ex mandato S. Congvegationis significanda erant Am-
plitudini Tuae, quam Deus diutissimae sospitet.

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda
Fide pro negotiis ritus Orientalis die 25. Januarii 1864. Domina-
tionis Tuae Addictissimus Al. C. Barnabo. Praefectus — Joannes
Simeonis a secretis. —

Licet ex hisce Docuraentis mens atque voluntas Sacrae Sedis
Apostolicae sat luculenter ac perspicue pateat, nullioue ambigui-
tati locum relinquat, tamen, utin dioecesibus, quas respiciti, modo
uniformi executioni dctur, nuperrime easuper Leopoli cum Excel-
lentissimo Domino Archiepiscopo ac Metropolita Leopoliensi ritus
latini, uti etiam cum Illustrissimo ac Reverendissimo Metropolita
graeci ritus consilia oontulimus, atque cointelligentcr cum iisdem
sequentia adhuc Yobis, Venerabiles Fratres iijtimanda esse duxi-
mus, quae etiam Clero alterius ritus per respectivos Ordinarios
pro stricta observatione intimatum iri, in promissis accepimus.

Ad passum Decreti A. a. quo arbitrarius transitus de ritu ad
ritum stricte prohibetur - observamus: praescriptionem isthanc non
demum a die publicationis Decreti hujus infra statuto, sedjam
a momento, quo praesentes litteraec ad Vos pervenerint, in con-
seientia Vos obligare, Vobisque sub poenis in Decreto enuntiatis
prohiberi, etiam unte Decreti istius publicationem quemquam
e ritu graeco ad latinum quocumque sub praetextu suscipere.

Ad passum A. b. Die Dominica secunda Adventus anni cu-
rentis, quae incidit in 4. Decembris, in omnibus parochiis, in qua-
rum ambitu fideles ritus graeco-catholici mistim cum Latinis de-
gunt-populo ad sacra congregato perlegendae sunt e suggesto
sacro Liiterae Nostjaec Pastorales, sub hodierno ad populum lingua
polonica editae, quas una cum praesentibus Litteris Vobis trans-
mittimus.

Dies itaquc 4. Decembris 1864 consideranda erit qua dies
publicationis suprafati Decreti, atque ab hac die currere incipiet
terminus sex mensium citato passu Decreti praefixus, intra quem
licitum erit partibus, quae arbitrare ritum mutaverunt, ad ritum
suum nativum redire. Integrum erit sacerdotibus, praefixo termi-
no durante, persuasionibus uti, ut partes quae arbitrarie ritum
mutarunt, ad ritum nativum redeant; nullo autem modo licebit
illis ad hunc finem media coactiva adhibere, ne plena partium
libertas, Decreto Apostolico indulta tollatur aut minuatur.

Ad passum A. c. Poenae, quae in Constitutione Benedicti
Papae XIV ddto 24. Decembris 1743, quae incipit: ,,Demandatam
coelitus® in Sacerdotes Regulares, qui inconsulta Sede Apostolica
aliquem de ritu graeco ad latinum susceperint, statuuntur, ipso
acto incurrendae sunt: privatio vocis activae et passivae, et in-